
 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  DI  BUDRIO 

VIA GIOVANNI XXIII - N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 
C.F. 91201420378   - C.M. BOIC86900R  -   Codice Univoco: UFDIYR 

e-mail:  boic86900r@istruzione.it – pec:  boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.it 
 

Codice identificativo progetto 10.2.5A-FSEPON-EM-2018-51 –  “Azioni volte allo sviluppo delle 

competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione 

della cultura d’impresa” 

CUP C53I17000050001 

 

Responsabile del procedimento: Andrea Minghetti            -            Referente del procedimento: Pasqualina Gagliardi 

DETERMINA AVVISO PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE INTERNO PER IL 

PROGETTO: 10.2.5A - FSEPON–EM-2018-51 “Azioni volte allo sviluppo delle competenze 

trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa” - 

A.S. 2018/2019 – CANDIDATURA REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.I. n. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

Visto il regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi approvato con delibera 

n. 99 del Consiglio di Istituto il 17/05/2018; 

Visto il D.P.R. 275/99 concernente le “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

Visto l’Avviso Pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso n. 4427 del 02 maggio 2017 – 

“Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”;  

Vista la nota prot. n.  AOODGEFID/9282 del 10 aprile 2018 del MIUR con la quale si autorizza il  

progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017, finalizzato alle 

attività di potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico di cui 

all’Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.5  potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, 

artistico, paesaggistico i del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” per il periodo di programmazione 2014-2020; 

Vista  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 98 del 17/05/2018  di assunzione a Bilancio del PON 

FSE 4427 Patrimonio culturale; 

Tenuto conto che per la realizzazione delle azioni formative programmate 10.2.5 del Programma 

Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” si rende 

necessaria l’individuazione di un referente per la valutazione che dovrà essere selezionato 

internamente all’amministrazione;  
Atteso che l’importo autorizzato da sostenere è di € 6.482,00 (seimilaquattrocentottantadue/00) a modulo; 
 

DETERMINA 
 

Di procedere all’emanazione di avviso interno per la selezione della figura professionale prevista per 

la realizzazione del progetto in oggetto, attraverso la procedura di designazione diretta da parte degli 

organi collegiali. 

 

L’avviso viene reso noto mediante la pubblicazione sul sito dell’Istituto Comprensivo di Budrio 

(BO) www.icbudrio.it  

          Il Dirigente Scolastico 

          Dott.ssa Patrizia Parma  

 

BOIC86900R - ALBO PRETORIO - 0000242 - 07/12/2018 - G2 – GARE - U
AOOBOIC86900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014562 - 07/12/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PARMA PATRIZIA

mailto:boic86900r@istruzione.it
mailto:boic86900r@pec.istruzione.it
http://www.icbudrio.it/
http://www.icbudrio.it/

		2019-02-09T07:25:50+0100
	PARMA PATRIZIA




